
Návod na pouzití

7

CDP 4609/CDP 4609X









2 3 41 5 6 7 8

910111213

1) Tlačítko odloženého startu: stisknutím tlačítka nastavíte odložený start mytí.
2) Tlačítko Start/Reset: stisknutím tohto tlačítka spustíte nebo pozastavíte myčku, kontrolka procesu bude blikat při spuštění.
3) Kontrolka doplnění soli: svítí v případě nedostatku soli v zásobníku (pouze určité modely).
4) Kontrolky odloženého startu: start mycího programu lze odložit o 3, 6, nebo 9 hodin. Po volbě se rozsvítí příslušná kontrolka.
5) Kontrolka All in 1: svítí po volbě funkce All in 1.

8) Tlačítko All in 1 (pouze pro programy: Intenzivní/Normální/Ekonomický).

6) Kontrolka dětského zámku: svítí, pokud je aktivní funkce dětského zámku.
7) Tlačítko dětského zámku: stiskněte toto tlačítko na déle než 3 sekund k nastavení nebo zrušení dětského zámku.

9) Tlačítko Úspory energie (pouze pro program: intenzivní/Normální/Ekonomický/UltraRapid 60'/UltraRapid 24').
10) Kontrolka úspory energie: svítí v případě volby funkce úspory energie.
11) Kontrolky zvoleného programu.
12) Tlačítko volby programu: stisknutím tohto tlačítka zvolíte požadovaný program, skterý se zobrazí na displeji.
13) Tlačítko zapnutí/vypnutí: stisknutím tohto tlačítka zapnete/vypnete spotřebič



(EN 50242)

Ekonomick

Normální

Siln

Ultra Rapid 24` 

50 4/23 g

4/23 g

4/23 g

15 g

70

50
60

50
55









5  Zavřete dvířka, stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí a rozsvítí se displej.

7  Stiskněte tlačítko Start/Reset, mycí program se spustí po 10 sekundách.
8  Čas startu lze odložit o 3, 6 nebo 9 hodin. Rozsvítí se příslušná kontrolka. Pokud chcete  

stiskněte tlačítko k vypnutí kontrolky odloženého startu.zrušit odložený start, pouze 



2

3

1





Zapojení elektrického přívodu 

 
Nároky na elektrický přívod  
Elektrický přívod musí být veden pouze měděnými vodiči. Pojistka odloženého startu nebo jistič vyžadují 
samostatný obvod určený pouze pro tento spotřebič. Výstup by měl být umístěn ve vedlejší skříňce. 
Ujistěte se, že zástrčka zůstane přístupná i po instalaci. 
 

 VAROVÁNÍ! 
Před použitím se ujistěte, že má zásuvka pro připojení myčky správné uzemnění 
 
Zapojení přívodu elektrického proudu 
 
Jakmile se ujistíte, že hodnoty el .napětí a el. proudu v domácnosti odpovídají hodnotám na typovém 
štítku a  elektrické příslušenství vyhovuje maximálnímu napětí na typovém štítku, zapojte  zástrčku do 
elektrické zásuvky, která je řádně uzemněna. Pokud elektrická zásuvka pro zapojení spotřebiče není 
vhodná pro daný typ zástrčky, nechejte  zásuvku vyměnit kvalifikovaným elektrikářem, nikdy  
nepoužívejte adaptéry. 

 UPOZORNĚNÍ, pro osobní bezpečnost: 
NEPOUŽÍVEJTE K TOMUTO SPOTŘEBIČI PRODLUŽOVACÍ KABEL ,  NEBO ROZBOČKU DO ZÁSUVKY.
ZA ŽÁDNÝCH OKOLNOSTÍ  NEODSTRAŇUJTE TŘETÍ ZEMNÍCÍ KONTAKT Z NAPÁJECÍHO KABELU.

 
PŘIPOJENÍ STUDENÉ VODY 
 
Připojte hadici přívodu studené vody k závitové přípojce  3/4 (palce) a ujistěte se, že je na svém místě 
bezpečně upevněný. Pokud je vodovodní potrubí nové nebo nebylo po delší časové období používané, 
nechejte vodu protékat, abyste se ujistili, že voda je čistá a bez nečistot. Pokud toto bezpečnostní 
opatření neprovedete, riskujete, že vpusť  vody  může být zablokovaná a poškodit tak spotřebič. 
 
 
PŘIPOJENÍ HORKÉ VODY (MAX 60 °C) 
 
Přívod vody ke spotřebiči může být také napojen  na domácí rozvod vody (centrální rozvod teplé vody ,  
systém topení), pouze pokud  nepřekračuje teplotu  60°C. V takovém případě se mycí cyklus zkrátí asi o 
15 minut a účinnost mytí mírně poklesne. 
Připojení musí být provedeno na vedení horké vody stejným způsobem jako připojení na vedení 
studené vody. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Připojení studené vody 

 

 
 

 

 
 
 
Odpojení myčky 
 
1  Vytáhněte zástrčku přívodního kabelu ze síťové zásuvky. 
2  Odpojte spojku z adaptéru kohoutku. 
 
 
Pozn.:Když se motor zastaví po ukončení konečného oplachování, lze odpojit  armaturu 
Unicouple a vrátit k uskladnění. 



450
580

850

1135

φ 40mm







Kontrolka programu Refresh 

Kontrolka Ekonomického programu 

 rychle bliká

 rychle bliká




